
DODATEK Č. 4 KE SMLOUVĚ O POSKYTOVÁNÍ SLUŽEB – ZAJIŠTĚNÍ OSTRAHY
OBJEKTU FINANČNÍ SPRÁVY ČR I.

pro Finanční úřad Jihomoravského kraje, nám. Svobody 98/4, 602 00 Brno, ze dne 21. 1. 2020, 
č. smlouvy 20/3000/0001, ve znění Dodatku č. 1 ze dne 1. 4. 2021, č. 20/3000/0001/01D,

ve znění Dodatku č. 2 ze dne 22. 3. 2022, č. 20/3000/0001/02D, ve znění Dodatku č. 3 ze dne 24. 1. 2024,
č. 20/3000/0001/03D

Číslo Dodatku č. 4 objednatele: 20/3000/0001/04D

Smluvní strany:

Objednatel:

Česká republika – Generální finanční ředitelství
se sídlem: Lazarská 15/7, Praha 1 – Nové Město, PSČ 117 22
zastoupená: I , ředitel Sekce ekonomiky
IČO: 72080043
bankovní spojení:
číslo účtu:

pro: (doručovací adresa):

Finanční úřad pro Jihomoravský kraj
Nám. Svobody 98/4
602  00 Brno
IDDS p9iwj4f

(dále jen „objednatel“)

a

Poskytovatel:

Českomoravská Bezpečnostní Agentura spol. s r.o.
se sídlem: Pila 771, 783 14 Bohuňovice
společnost je zapsaná v OR pod spisouvou značkou  C 63545 vedenou u Krajského soudu v Ostravě
zastoupená: , jednateli
IČO: 04411676
DIČ: CZ04411676
bankovní spojení:
číslo účtu:
Doručovací adresa: Pila 771, 783 14 Bohuňovice

(dále jen „poskytovatel“)

Smluvní strany se dohodly na uzavření tohoto Dodatku č. 4 ke Smlouvě o poskytování služeb - Zajištění ostrahy objektu
Finanční správy ČR I. pro Finanční úřad Jihomoravského kraje, nám. Svobody 98/4, 602 00 Brno, č. 20/3000/0001,
ve znění Dodatku č.  1 ze dne 1. 4. 2021, č.  20/3000/0001/01D, ve  znění Dodatku č. 2 ze dne 22. 3. 2022,
č. 20/3000/0001/02D, ve znění Dodatku č. 3 ze dne 24. 1. 2024, č.  20/3000/0001/03D,  a to z důvodů  změny
zákonné výše minimální mzdy, podle § 111 odst. 7 písm. b) zákona č. 262/2006 Sb., zákoník práce, ve znění zákona
č. 230/2024 Sb., Sdělením Ministerstva práce a sociálních věcí č. 286/2024 Sb. ze dne 23. září 2024, pro rok 2025.

1 z 3



I. Článek

1. Smluvní strany uzavřely dne 21. 1. 2020 Smlouvu o poskytování služeb – Zajištění ostrahy objektu Finanční správy ČR
I. pro Finanční úřad Jihomoravského kraje, nám. Svobody 98/4, 602 00 Brno, číslo smlouvy objednatele 20/3000/0001,
ve znění Dodatku č. 1 - 3 (dále jen „smlouva“).

2. Smluvní strany se dohodly v souladu s čl. XII. odst. 12.2. smlouvy na uzavření tohoto Dodatku č. 4 ke smlouvě (dále
jen „Dodatek č. 4“), kterým se smlouva mění způsobem a v rozsahu uvedeném v čl. II. tohoto Dodatku č. 4.

II. Článek

1. Smluvní strany se dohodly v souladu s čl. III. odst. 3.6. smlouvy na zvýšení ceny za poskytování služeb fyzické ostrahy
s ohledem na zvýšení minimální mzdy o částku ve výši 3,51 Kč za 1 člověkohodinu. Článek III. odst. 3.1. smlouvy,
bude nově celý znít následovně:

1. Cena za poskytování služby fyzické ostrahy (dále jen „cena“) se sjednává dohodou smluvních stran v souladu

s nabídkou poskytovatele, učiněnou v rámci v úvodu této Smlouvy uvedeného zadávacího řízení a činí:

Cena bez DPH DPH v sazbě 21 % Cena včetně DPH

Cena za kompletní zajištění služby fyzické

ostrahy za 1 hodinu, která je zajišťována

1 pracovníkem ostrahy

(dále jen „člověkohodina“)

115,35 Kč 24,22 Kč 139,57Kč

III. Článek

1. Ostatní ujednání smlouvy zůstávají beze změny.

2. Poskytovatel  bere na  vědomí,  že tento  Dodatek  č.  4 bude uveřejněn v registru smluv,  neboť  se na něj  vztahuje
povinnost uveřejnění prostřednictvím registru smluv podle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti
některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv, ve znění pozdějších předpisů (zákon o registru smluv).
Uveřejnění zajistí objednatel.

3. Dodatek č. 4 nabývá platnosti dnem podpisu oprávněnými zástupci obou smluvních stran a účinnosti prvním dnem
následujícím po jeho uveřejnění v registru smluv, nejdříve však dne 1. 1. 2025.

4. Dodatek č. 4 je vyhotoven v elektronické podobě v 1 vyhotovení.

5. Smluvní strany tímto prohlašují, že si Dodatek č. 4 před jeho podpisem přečetly, a že jej uzavírají podle jejich pravé 
a svobodné vůle, určitě, vážně a srozumitelně, a na důkaz toho připojují níže své podpisy.

2 z 3



V Praze dne 30.12.2024 V Bohuňovicích dne 19.12.2024

Za objednatele: Za poskytovatele:

……………………………………………… ………………………………………………

ředitel Sekce ekonomiky jednatelka společnosti

………………………………………………

jednatel společnosti

3 z 3


